*`»

Администрация
Муниципальногообразования

Лабазинский сельсовет
Курманаевского района
Оренбургскойобласти

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.05.2020№ 46-п

О разработке проекта планировки
совмещенного с проектом межевания

Руководствуясь статьями 45, 46 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, с учетом части 1 статьи 3 Федерального закона от
29.12.2004 № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса
Российской Федерации» и статьи 17 Закона Оренбургской области от
16.03.2007 № 1037/233-1У-ОЗ «О градостроительной деятельности на
территории Оренбургской области», в соответствии с заявлением № ИСХ-
ГП/[Р—07175 от 29.04.2020:

1. Разработать проект планировки, совмещенный с проектом
межевания по объекту АО «Оренбургнефть» 6498П «Сбор нефти И газа со
скважин № 4080, 4081 и система заводнения скважины № 4080
Моргуновского месторождения» по землям муниципального образования
Лабазинский сельсовет Курманаевского района Оренбургской области.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

3. Настоящее ПОСТЗНОВЛЗНИС вступает В СИЛУ СО ДНЯ ОПУБЛИКОВЗНИЯ В

газете «Лабазинский ВССТНИК».

Глава муниципального образован “ В.А. Гражданкин

Разослано: в дело, прокурору, ООО «СамараЪП/ПП/ін ть»

. Ж. ‚ %%7дтЁ/шлцф

“‹ *

‚5%
"

№01Гб;}Зоъдъсо
__е'

	ПРИЛОЖЕНИЯ
	Постановление о разработке